第４号様式（第８条関係）
（第１面）

	担　当
	係　長
	課　長
	部　長
	収 受
	・　　・

	担当者

	決 裁
	・　　・

	施 行
	・　　・

	年　　月　　日

周辺住民等説明会報告書
　大和市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　氏　　名

大和市開発事業の手続き及び基準に関する条例第１２条第１項の規定により、周辺住民等に対し説明会を開催しましたので、次のとおり報告します。

	開発事業の名称

	開発事業区域の位置
	大和市

	開催日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　　　：　　～　　：

	開催場所

	開発事業者側出席者名

	周辺住民等出席状況
	説明対象戸数
	　　　　　　　　戸
	出席者数
	　戸

	説明の概要

	配布資料

	事務処理欄

備考１　太枠の中を記入してください。
　　２　開発事業者の住所及び氏名は、法人の場合にあっては所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。
    ３　説明会に使用した資料を添付してください。
（第２面）
	出　席　者　名　簿

	氏　　名（団 体 名）
	住　　　所　　　等
	区　　分

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

備考 　区分の欄には、土地若しくは建築物の所有者又は建築物の占有者の区分について、記載してください。
（第３面）

	質疑応答

	住民等の住所・氏名
	質問・要望等
	回答

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15